потребность 
в год. (л) 

Максимальная 

Цена за литр 

топлива .  ( руб.) 

Общая  

стоимость 

руб. 

1 Аи-95 литр 35520 33,05 1173,9 

2 Аи-92 литр 196423 29,1 6749,938 

3 Д/Т      литр 42369,3 30,05 1273,2 

ИТОГО  274312,3  9197,038 

9 197 038,00 (девять миллионов сто девяносто семь тысяч тридцать восемь) рублей  00 
коп.с учетом НДС; 
-7 794 100,00 (семь миллионов семьсот девяносто четыре тысячи сто) рублей 00коп. без 
учета НДС; 
- НДС 18% - 1 402 938,00 (один миллион четыресто две тысячи девятьсот тридцать 
восемь) рублей. 00 коп.